[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 февраля 2019г.

                                                                     № 279
О    досрочном     прекращении полномочий депутата   Совета депутатов   муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» В.В. Скрябнева
Рассмотрев заявление Скрябнева В.В. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области и руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» по Кобраловскому трехмандатному избирательному округу № 51 Скрябнева Виталия Викторовича  по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
Глава муниципального образования

 «Сусанинское сельское поселение»                                                                       Е.Ю. Вахрина